

Årsredovisning

Charta Consulting AB

559024-5469

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Linus Andersson
2024-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva utbildning i medicinsk utrustning samt utföra konsulttjänster inom internationell handel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003
Nettoomsättning	114	353	276	223	
Resultat efter finansiella poster	-14	193	161	46	
Soliditet %	95	82	86	85	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom kundunderlaget har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	410 533	176 906
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		176 906	-176 906
- Årets resultat			3 067
- Belopp vid årets utgång	50 000	587 439	3 067

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	587 439
Årets resultat	3 067
<i>Summa</i>	590 506

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	590 506
<i>Summa</i>	590 506

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	114 386	353 099
Övriga rörelseintäkter	12 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	126 886	353 099
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 257	-34 147
Övriga externa kostnader	-130 725	-117 701
Personalkostnader	-6 347	-8 663
Summa rörelsekostnader	-141 329	-160 511
Rörelseresultat	-14 443	192 588
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	905	98
Räntekostnader och liknande resultatposter	-370	0
Summa finansiella poster	535	98
Resultat efter finansiella poster	-13 908	192 686
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	19 770	36 002
Summa bokslutsdispositioner	19 770	36 002
Resultat före skatt	5 862	228 688
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 795	-51 782
Årets resultat	3 067	176 906

BALANSRÄKNING

1

	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	529 513	629 513
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	529 513	629 513
Summa anläggningstillgångar	529 513	629 513
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	37 500	31 250
Övriga fordringar	22 171	19 960
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	59 671	51 210
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	103 514	131 630
<i>Summa kassa och bank</i>	103 514	131 630
Summa omsättningstillgångar	163 185	182 840
SUMMA TILLGÅNGAR	692 698	812 353

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	587 439	410 533
Årets resultat	3 067	176 906
<i>Summa fritt eget kapital</i>	590 506	587 439
Summa eget kapital	640 506	637 439
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	19 000	38 770
Summa obeskattade reserver	19 000	38 770
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	1 813	58 043
Övriga skulder	31 379	78 101
Summa kortfristiga skulder	33 192	136 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	692 698	812 353

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anne-Lie Andersson

Anne-Lie Andersson

2024-05-28

Per Linus Andersson

Per Linus Andersson

2024-06-03